事務 係

局長 長

社会福祉法人　新宮町社会福祉協議会

会　長　　  安武　康雄    　様

  令和 　　　年　　　　月　　　　日

住　　　所

申請者氏名

電話番号

　　　　　　　　　　　　　　受付：令和　　　　年　　　月　　　日

区福祉会

代表者名

TEL/FAX

区子育てサロン

公民館

令和　　　年　　月　　日（　　曜日）

午前・午後　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

約　大人　　　人　　子ども　　　人

１　可　　２　否

＜参考＞
☆依頼から実施の流れ☆
①地域からの要望にTEL・FAX・来所にて受付。　　※申請書
   派遣依頼の申し込みは、前月の第1金曜日まで。
②子育て支援センターと調整。
③派遣決定、実施。
　　※派遣調整不能の時は社協へ連絡後、地域へ連絡。

福祉会名

連絡先

事業名

実施場所

希望日時

依頼内容

参加者数

特記事項

派遣可否

係

新宮町地域子育て支援センタースタッフ派遣依頼申請書

下記の通り新宮町地域子育て支援センタースタッフ派遣依頼を申請します。